Universidade do CEUMA - UNICEUMA REITORIA
Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO DO DOUTORADO EM
ODONTOLOGIA

Edital 16/2018

A  Pró-Reitoria  de  Pós-Graduação,  Pesquisa  e  Extensão  da  Universidade
CEUMA torna público, para conhecimento dos interessados, o resultado do Processo
Seletivo  do  Programa  de  Pós-Graduação  Stricto  Sensu em  Odontologia,  nível  de
Doutorado  –  Edital  16/2018.  Os  candidatos  convocados  deverão  comparecer  na
Secretaria Geral da Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão para efetuar a matrícula até dia
20 de abril de 2018.

Lista de candidatos aprovados por ordem alfabética:

1. Ana Carla Souza Costa Carvalho
2. Daniela Malagoni Fagundes
3. Denise Fontenele Cabral
4. Edna Lucia Coutinho da Silva
5. Fabio Santos Costa
6. Karime Tavares Lima
7. Karoline Guara Brusaca Almeida
8. Katiane Vieria Menezes Leite
9. Marjorie Adriane da Costa Nunes
10. Petrus Levid Barros Madeira
11. Rachel Costa Facanha
12. Rafael Soares Diniz
13. Roberta Furtada Carvalho
14. Suellen Nogueira Linares Lima
15. Theodorico de Almeida Nunes Neto
16. Valderlane Lopes Pinheiro Colares

São Luís (MA), 12 de abril de 2018.

Prof. Dr. Valério Monteiro Neto
Pró-Reitor